

# Kemkos Holding ApS

Lupinvej 17, 4040 Jyllinge  
CVR-nr. 43 09 85 27

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 23.04.25

Steen Lykke Hansen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 16

---

---

**Selskabet**

---

Kemkos Holding ApS  
Lupinvej 17  
4040 Jyllinge  
Hjemsted: Roskilde  
CVR-nr.: 43 09 85 27  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

---

**Direktion**

---

Steen Lykke Hansen

---

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Godkendt Revisionspartnerselskab

---

---

**Pengeinstitut**

---

Danske Bank

---

---

**Associeret virksomhed**

---

AJDK ApS, Roskilde

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Kemkos Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jyllinge, den 23. april 2025

**Direktionen**

Steen Lykke Hansen

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 1.165.681 mod DKK 945.462 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.320.682.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note	2024 DKK	2023 DKK
Andre eksterne omkostninger	-9.958	-10.108
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-9.958</b>	<b>-10.108</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.138.975	949.643
Andre finansielle indtægter	40.977	5.927
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.169.994</b>	<b>945.462</b>
Skat af årets resultat	-4.313	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.165.681</b>	<b>945.462</b>

**Forslag til resultatdisponering**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.138.975	949.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	107.000
Overført resultat	-108.294	-111.181
<b>I alt</b>	<b>1.165.681</b>	<b>945.462</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.683.878	1.144.903
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.683.878</b>	<b>1.144.903</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.683.878</b>	<b>1.144.903</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	642.404	118.427
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>642.404</b>	<b>118.427</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.213</b>	<b>6.171</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>648.617</b>	<b>124.598</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.332.495</b>	<b>1.269.501</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.653.878	1.114.903
Overført resultat		491.804	98
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	107.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.320.682</b>	<b>1.262.001</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		4.313	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.813</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.813</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.332.495</b>	<b>1.269.501</b>

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24				
Saldo pr. 01.01.24	40.000	1.114.903	98	107.000
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-600.000	600.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-107.000
Forslag til resultatdisponering	0	1.138.975	-108.294	135.000
Saldo pr. 31.12.24	40.000	1.653.878	491.804	135.000

2024	2023
DKK	DKK

### 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultatandele fra associerede virksomheder	1.138.975	949.643
I alt	1.138.975	949.643

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Beløb i DKK	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 01.01.24	30.000
Kostpris pr. 31.12.24	30.000
Opskrivninger pr. 01.01.24	1.114.903
Årets resultat fra kapitalandele	1.138.975
Udbytte relateret til kapitalandele	-600.000
Opskrivninger pr. 31.12.24	1.653.878
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	1.683.878

Navn og hjemsted:	Ejerandel	Egenkapital DKK	Årets resultat DKK	Indregnet værdi DKK
Associerede virksomheder:				
AJDK ApS, Roskilde	30%	5.612.926	3.796.582	1.683.878

### 3. Anvendt regnskabspraksis

#### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### RESULTATOPGØRELSE

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

##### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

For kapitalandele i associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill. For associerede virksomheder elimineres interne gevinster og tab alene forholdsmæssigt.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

### BALANCE

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i associerede virksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode.

Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

#### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

#### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**3. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.